1º. TERMO ADITIVO DE PRAZO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – EDITAL DE FOMENTO DIRETO À

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS / CINEMA DE RUA / CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E
QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) -

AUDIOVISUAL

Fica aditivado o prazo que consta no item “6. PRAZO PARA SE
INSCREVER”

6.1 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória relatada no item 7, entre os dias 04/03/2024 ao dia 22/03/2024.

 São João das Missões/MG, aos 11 dias do mês de março de 2024.

Jair Cavalcante Barbosa
Prefeito Municipal

Elizamar Gomes da Silva
Secretária Municipal de Cultura

		2024-03-11T14:38:12-0300
	JAIR CAVALCANTE BARBOSA:07432394660